OKV-DVE Endurance-Light Ritt Finale Werdenberg 2012

EVG/EVI/SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Prafung Nr. 1. EVG-Light 25 km 07-12 kmh

Einsteiger
7 bis 12 km/h
Reitzeit 125 Min. bis 214 Min. 17 Sek.
Start
Rang Nr. Jun Verein Name
1 006 E RGT Thayngen Buchter
2 001 E RV Appenzeller Vorderland/Dv Hanselmann
3 002 E Nein Haas
4 022 E VSCR Tanay
5 021 E Nein Weber
6 019 E Nein Zimmermann
7 015 E Pferdesportverein Thun Bogli
8 005 E RV Alttoggenburg Bugmann
9 004 E KV Kloten Schindler
10 003 E Nein Muff
11 011 E Nein Lusti
12 016 E RV Alttoggenburg Meile
13 012 E Nein Schmidt-Reyer
14 013 E Nein Scotoni
15 014 E Nein Edder
16 018 E Nein Flury
17 020 E Nein Corrodi
18 017 E Nein Rieder
disg 010 E RV Muri-Bremgarten Egli
disg 009 E RV Alttoggenburg Kempf
disg 008 E Nein Kissling
disq 007 E Fricktalischer Reiterclub Hess
Anmeldungen 22
Voruntersuchung 22
Gestartet 22
Klassiert 18
Ausgeschlossen 0
Zuriickgezogen 0
Disqualifiziert 4

ORGANISATION

COMMUNICATION/COMPUTER:

OK Distanreitverein Endurance light

Vorname

Romy
Corinne
Tanja
Jurij
Sandra
Gwynneth
Fabienne
Rebecca
Monika
Stephanie
Martina
Mirjana
Wiebke
Michéle
Nicole
Josefine
Chantal
Laura
Andrea
Stephanie
Pascale
Ursula

Nat

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Pferd

Mill Hill

Tigull fra Kambi
Paco Rabanne

Win

Akhal Pereuka
Elbengold

Quality Fly s.m.i
Flamande

Nishnij Severnaja
Pavane d'al Shatane
Camillo XVIII
Desperado v.d.Hemel
Sizi Shazadi

Cadiz

Kira du Val

Copo de Nieve

Nitka

Icono

Fantaisie de Halley
Don Castello

Jairus de la Garosse
Natan IV

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

CH

CH

CH
CH

CH

CH
CH

CH

CH

PHASE 1

25 km
StartZ Ankunft

10:25
10:15
10:15
11:05
11:05
10:55
10:50
10:25
09:15
09:15
10:40
10:50
10:40
10:45
10:45
11:00
11:00
10:55
10:35
10:35
10:30
10:30

12:36:01
12:20:47
12:20:52
13:11:35
13:11:28
13:08:11
12:58:32
12:36:03
11:28:19
11:28:29
12:58:45
12:58:29
12:58:48
12:58:32
12:57:45
13:39:31
13:40:02
13:31:55
12:41:23
12:41:22
12:41:34
12:41:33

VET 1

12:53
12:35
12:35
13:27
13:28
13:22
13:15
12:53
11:46
11:46
13:14
13:15
13:16
13:14
13:13
13:54
13:50
13:38
12:59
12:57
12:58
12:58

Wzeit

17:54
15:02
14:59
16:15
16:51
14:39
16:48
17:50
18:10
18:02
16:03
16:50
18:02
15:28
15:55
14:29
10:11
06:55
17:37
15:38
17:16
16:55

Sa. 29. September 2012

Start ab 10:15 h

Totale

Reitzeit

02:11:01
02:05:47
02:05:52
02:06:35
02:06:28
02:13:11
02:08:32
02:11:03
02:13:19
02:13:29
02:18:45
02:08:29
02:18:48
02:13:32
02:12:45
02:39:31
02:40:02
02:36:55
02:06:23
02:06:22
02:11:34
02:11:33

Spezialauswertung

km/h

11.45
11.93
11.92
11.85
11.86
11.26
11.67
11.45
11.25
11.24
10.81
11.67
10.81
11.23
11.30
9.40
9.37
9.56
11.87
11.87
11.40
11.40

Puls Geschw.

29
38
38
38
41
34
40
40
40
40
36
]
38
46
48
42
47
60
33
35
38
a1

44.489
49.253
49.174
48.499
48.608
42.627
46.701
44.460
42.514
42.374
38.108
46.747
38.069
42.332
42.994
24.034
23.730
25.592
48.687
48.702
44.011
44.025

Puls

25.735
19.118
19.118
19.118
16.912
22.059
17.647
17.647
17.647
17.647
20.588
11.765
19.118
13.235
11.765
16.176
12.500
2.941

Total

70.225
68.370
68.291
67.617
65.520
64.686
64.348
62.107
60.161
60.021
58.696
58.511
57.187
56.567
54.759
40.211
36.230
28.533

nicht Schritt
nicht Schritt
nicht Schritt
nicht Schritt

Punkte

70.225
68.370
68.291
67.617
65.520
64.686
64.348
62.107
60.161
60.021
58.696
58.511
57.187
55.567
54.759
40.211
36.230
28.533



